
「偲ぶ会」ご参会御礼 

 

弊社 代表取締役特別相談役 故 株木雅浩の「偲ぶ会」が、2020年 9月 28日に東

京会場（ホテルニューオータニ東京）及び茨城会場（水戸プラザホテル）にて執り行わ

れたことを謹んでご報告申し上げます。 

会に際しましては、ご多用中にもかかわらず多数のご参会を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。 

故人が生前に賜りましたご厚情を深謝いたしますとともに、今後も変わらぬご厚誼を賜

りますようお願い申し上げます。 

早速拝眉の上御礼申し上げるべきところ、略儀ながらご挨拶申し上げます。 

 

2020年 9月 29日 

 

日 立 セ メ ン ト 株 式 会 社 

代表取締役社長執行役員 尾 崎  主 税 

代表取締役専務執行役員 株 木  康 吉 

取締役相談役         株 木  貴 史 


